PORTARIA Nº 114/2013, DE 29 DE JULHO DE 2013.

“NOMEIA MEMBROS PARA FISCAIS DE SALA PARA ACOMPANHAR CONCURSO PUBLICO E EMPREGO PUBLICO.”

VALDECIR LUIZ ESTEVAN, Prefeito Municipal  de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

 Art. 1º - Os Senhores abaixo relacionados para serem  Fiscais de Sala para acompanhar a realização do concurso publico 001/2013 e emprego publico 002/2013.
                                                CELSO LUIZ BELUSSO

                                                CLAUDINEI JOSÉ ALBA
                                                CLAUDIR SOARES FLORIANO

                                                CESARLEI CARPENEDO

                                                GABRIELA MARTINELLI

                                                FABIANO FRIGERI

                                                LAÉRCIO LAZARETTI PIRAN

                                                ANA PAULA DAL PUPO RIGON

                                                DELIRES SANTA CATARINA ZANCHETT

                                                CATICIANE BELUSSO SERAFINI

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            Art.   3º  -  Revogam- se as disposições em contrario.
                                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, AOS 29 DE JULHO DE 2013.

        Valdecir Luiz Estevan

        Prefeito Municipal
Registra-se. Publique-se.

  Data Supra.

Oilson Pastorio
 Sec. Municipal de Administração